
і
УКРАЇНА

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
від 2 6 . 0 У, 2^02-і м.Івано-Франківськ № 1

Про втрату чинності 
розпорядження Івано-Франківської 
обласної державної адміністрації 
від 25 січня 2012 року № 27

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», абзацу третього пункту 2 постанови Кабінету Міністрів 
України від 28 грудня 1992 року № 731 «Про затвердження Положення про 
державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших 
органів виконавчої влади» та з метою приведення нормативно-правових 
актів обласної державної адміністрації у відповідність до вимог чинного 
законодавства України

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження Івано- 
Франківської обласної державної адміністрації від 25 січня 2012 року № 27 
«Про територіальну міжвідомчу атестаційну комісію», зареєстроване в 
Головному управлінні юстиції в Івано-Франківській області 20 лютого 
2012 року за № 13/1110.

2. Розпорядження набирає чинності після державної реєстрації в 
Південно-Західному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції 
(м. Івано-Франківськ) з дня його офіційного опублікування.

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Андрій БОЙЧУК
Голова обласної 
державної адміністрації

ПОГОДЖЕНО 
Начальник
Дсп СТ1

ИЙ


